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Redovisningsrapport från Föreningen Valkebobadet gällande Engångsbidrag 
för investeringar i anläggningen  
 
Föreningen beviljades i maj 2022 ett engångsbidrag för investeringar i anläggningen om 1000tkr. 
I dokumentet Planerat underhålls- och investeringsbehov av Valkebobadet, som föreningen 
lämnade in till kommunen i april 2022, specificerades totalt åtta områden där investeringar 
behöver göras för att komma närmare föreningens övergripande vision om att säkra badets 
framtid. Inom ramen för investeringsbidraget har vi genomfört projekt inom fem av dessa 
områden, och även några mindre projekt utanför dessa specificerade områden. Alla projekt är 
påbörjade, men alla är ännu inte slutförda. 
 
Nedan kommer först genomförda projekt presenteras, följt av pågående projekt, och slutligen 
mer långsiktiga planer och tankar för verksamheten. 
 
Genomförda projekt 
Till idag har föreningen upparbetat 670 000:- av beviljat bidrag. En beskrivning av genomförda 
projekt följer. 
 
Renovering duschutrymmen 
Duschutrymmena har kaklats om och antalet duschar i respektive av de två omklädningsrummen 
har ökat från två till tre duschar för att på ett bättre sätt hantera det ökande besökstrycket.  
Kostnad: 150 000:- 
 
Staketbyte 
Staketet runt området har under en längre tid varit i dåligt skick, vilket har varit en säkerhetsrisk 
då exempelvis barn kunnat ta sig in på området utanför öppettider. Stängslet är nu utbytt i sin 
helhet. Inom ramen för projektet har också stora ideella krafter röjt upp sly och träd som har växt 
i nära anslutning till stängslet. 
Kostnad: 390 000:- 
 
Service pooldammsugare 
Föreningen har tre större poolmaskiner och en mindre för att ta bort smuts som samlas på 
bassängbotten. För att säkra driften av de tre större maskinerna har de lämnats in på service, samt 
att reparationer har utförts. 
Kostnad: 30 000:- 
 
Övriga mindre projekt 
Ett antal i sammanhanget mindre projekt och inköp har gjorts med hjälp av bidraget. Det 
inkluderar inköp av en hjärtstartare, inköp av en dränkbar pump som används vid tömning av 
bassängerna, målning av parkeringsrutor för att styra upp parkeringskaoset, och installation av 
ytterligare en klorpump för att öka driftsäkerheten om en klorpump skulle gå sönder. 
Kostnad: 100 000:- 
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Pågående projekt 
Tre projekt har påbörjats men ännu inte avslutats: 
 
Målning av bassänger 
Alla våra tre bassänger har lagats där det varit skador i betongen samt målats. Planen var att även 
slipa botten på den stora bassängen med stora sliprobotar. När vi tömt bassängen för att utföra 
arbetet under april 2023 så visar det sig att botten är för ojämn för att det ska vara rimligt att slipa 
botten med dessa större maskiner. I stället har vi slipat de delar av botten som var i sämst skick 
med handhållna verktyg. Eftersom slipningsarbetet utförts av ideella krafter och inte 
professionella som den ursprungliga planen var så är prognosen för kostnaden för projektet lägre 
än den var initialt. 
Estimerad kostnad: 250 000:- 
 
Inköp av nya badstegar 
Anläggningen har totalt fem rostfria badstegar. Fyra av dessa är i dåligt skick och har lagats i 
omgångar. Materialet i stegarna är nu uttjänt och inköp av nya stegar behöver göras. Vi har fått 
ett prisuppslag på 150tkr för fyra nya stegar, men hoppas på att hitta en något billigare lösning. 
Estimerad kostnad: 125 000:- 
 
Renovering fönsterluckor till kiosken 
Vid kiosken finns det skjutbara fönsterluckor. Dessa har gått sönder och behöver bytas ut. Inför 
öppning ska glasmästare ge förslag på lämplig lösning. 
Estimerad kostnad: 30 000:- 
 
Framtid 
Vi ser positivt på framtiden för Valkebobadet. Antalet medlemmar och antalet badande ökade 
innan och under pandemin, och låg kvar på en hög nivå under 2022. Det är roligt att badet 
används av många badande, men det ger även föreningen en ekonomisk stabilitet för att kunna 
genomföra behövligt underhåll på en anläggning som börjar vara till åren. Utmaningar som vi 
primärt identifierat som risker för badets framtid är ett osäkert ideellt underlag för främst de lite 
tyngre och mer ansvarsfulla rollerna. Här tror vi att en utökad redan god dialog med kommunen 
kan bidra för att de föreningsdrivna baden inom kommunen ska kunna finnas kvar med god 
attraktionskraft. 
 
Gällande projekt framöver så pågår utveckling av utemiljön och även vattenkvalitet för att 
säkerställa en effektiv drift och även att uppdaterade krav på vattenkvalitet uppfylls. Det område 
där föreningen ser störst behov framåt utöver dessa områden är att succesivt arbeta av en 
underhållsskuld som finns på fastigheten. Det inkluderar en grundlig renovering av 
omklädningsrummen, översyn av fönster och VVS m.m. 
 
Sammanfattning   
Vi har slutfört ett antal projekt tack vare investeringsbidraget, och resterande projekt 
beskrivna ovan är påbörjade och planeras att avslutas innan sommaren.  
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